РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ

(МИНОБРАЗОВАНИЯ КРЫМА)

ПРИКАЗ

«о / /  » 0J, 2017 г. г. Симферополь №

О проведении Республиканского конкурса
юных фотолюбителей «Крым - полуостров мечты»

В соответствии с Единым календарем массовых и методических
мероприятий Министерства образования, науки и молодежи Республики
Крым, Государственных бюджетных образовательных учреждений
дополнительного образования Республики Крым с учащимися,
педагогическими и руководящими работниками по вопросам воспитания и
дополнительного образования детей на 2016 год, с целью повышения
интереса к фотомастерству, развития творческих способностей учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 1 по 28 февраля 2017 года, на базе Государственного

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
Республики Крым «Малая академия наук «Искатель», Республиканский
конкурс юных фотолюбителей «Крым - полуостров мечты».

2. Утвердить состав организационного комитета Республиканского
конкурса юных фотолюбителей «Крым - полуостров мечты»
(приложение № 1).

3. Утвердить состав жюри Республиканского конкурса юных
фотолюбителей «Крым - полуостров мечты» (приложение № 2).

4. Директору Государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования Республики Крым «Малая
академия наук «Искатель» Члек В.В. обеспечить проведение
Республиканского конкурса юных фотолюбителей «Крым - полуостров
мечты».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления - заведующего отделом организации воспитательной
работы, отдыха и оздоровления детей, управления дополнительного
образования, организации воспитательной работы, отдыха и оздоровления
детей Министерства образования, науки и молод^ж«---^е€«ублцкщ-44^ы^
Карнацкую И.П.

Министр

МАИ « скатель»
Входящий № J54_____
«02.» о2. 204  ̂г.

Н.Г. Гончарова

Приложение № 1
к приказу Министерства образования,
науки и молодежи Республики Крым от

«Л» 0'/ 2017 №

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА
Республиканского конкурса юных фотолюбителей

«Крым - полуостров мечты»

РЫБКА
Наталья Сергеевна

заведующий отделом дополнительного образования,
управления дополнительного образования, организации
воспитательной работы, отдыха и оздоровления детей
Министерства образования, науки и молодежи
Республики Крым, председатель организационного
комитета;

ЧЛЕК
Виктория
Владимировна

директор Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования Республики Крым «Малая академия наук
«Искатель», заместитель председателя
организационного комитета;

СКОПИНЦЕВА-
КИТЮК
Екатерина Егоровна

заместитель директора Государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования Республики Крым «Малая академия наук
«Искатель», секретарь организационного комитета.

Члены организационного комитета

БОРИСЕНКО заместитель директора Государственного бюджетного
Наталья Викторовна образовательного учреждения дополнительного

образования Республики Крым «Малая академия наук
«Искатель»;

ЛЫСЫЧ зав. отделом Государственного бюджетного
Ольга Валентиновна образовательного учреждения дополнительного

образования Республики Крым «Малая академия наук
«Искатель»;

Приложение № 2
к приказу Министерства образования,
науки и молодежи Республики Крым от
« J ? / »  С У  2017 №  Я У

СОСТАВ ЖЮРИ
Республиканского конкурса юных фотолюбителей

«Крым - полуостров мечты»

д р о зд
Виктор Михайлович

ведущий специалист отдела народного творчества,
национальных культур и фестивальных проектов
Государственного бюджетного учреждения культуры
Республики Крым "Центр народного творчества
Республики Крым", председатель жюри (с согласия);

ЛИПУНОВ
Игорь Семенович

педагог дополнительного образования муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования
«Станция юных техников» муниципального
образования городской округ Симферополь
Республики Крым, заместитель председателя жюри
(с согласия);

ПОДДУБНАЯ
Елена Евгеньевна

методист Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования Республики Крым «Малая академия наук
«Искатель», секретарь жюри;

БОРИСЕНКО
Наталья Викторовна

Члены жюри
заместитель директора Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования Республики Крым «Малая академия наук
«Искатель»;

ЛЫСЫМ
Ольга Валентиновна

заведующий отделом Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования Республики Крым «Малая академия наук
«Искатель»;

САБАЕВА заведующий отделом Государственного бюджетного
Елена Станиславовна образовательного учреждения дополнительного

образования Республики Крым «Малая академия наук
«Искатель».

ПОДДУБНАЯ
Елена Евгеньевна

СТАНКОВ
Юрий
Александрович

методист Государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования Республики Крым «Малая академия наук
«Искатель»;

зав. отделом Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования Республики Крым «Малая академия наук
«Искатель»;